
 

Statsforvalterne i Innlandet og i Oslo og Viken 

inviterer til seminar om 

«Elfenbenslav som prioritert art» 

Tidspunkt:  24. oktober 2022 

kl. 09.30 – 16.30 

Sted:  Thon Partner Hotel Otta 

Ola Dahlsgate 7 

2670 Otta 

 



Bakgrunn for seminaret 

Elfenbenslav har hatt sterk tilbakegang i Norge, og har siden 2010 hatt status som sterkt 

truet på rødlista. For å snu den negative trenden er det nødvendig med tiltak, og i 2020 

ble «Forskrift om elfenbenslav som prioritert art med funksjonsområde» vedtatt. 

Forskriften forbyr uttak, skade og ødeleggelse av arten, og innenfor funksjonsområdene 

er all bruk som påvirker arten negativt forbudt.  

De fleste forekomstene av elfenbenslav finnes innenfor Innlandet og Viken fylker. 

Statsforvalterne i Innlandet og Oslo og Viken inviterer derfor til fagseminar for å 

informere om arten og om konsekvenser av at den er blitt en prioritert art. 

Seminaret er særlig relevant for skogbrukssektoren, men kan også være aktuelt for 

arealplanleggere, veimyndigheter og andre sektorer som kommer i befatning med arten 

i forbindelse med ulike prosjekter/planer. 

Program for dagen 

Kl. 09.30 – 10.00 Registrering (kaffe og enkel servering) 

Kl. 10.00 – 10.10 Velkommen v/Statsforvalteren i Innlandet 

Kl. 10.10 – 10.50 Elfenbenslav – biologi og økologi, utbredelse, populasjonsutvikling  

   og påvirkningsfaktorer v/Tom Hellik Hofton (BioFokus) 

Kl. 10.50 – 11.00 Beinstrekk 

Kl. 11.00 – 11.15 Rødlistestatus og begrunnelse for rødlistekategori v/Reidar Haugan 

Kl. 11.15 – 11.30 Beslutningsgrunnlaget – hvorfor prioritert art? Hvilke faglige 

   vurderinger ligger til grunn? v/Øystein Røsok (Statsforvalteren i Oslo

   og Viken) 

Kl. 11.30 – 12.15 Lunsj 

Kl. 12.15 – 12.40 Forskrift om elfenbenslav som prioritert art – betydning og 

                                     konsekvenser v/Victoria Marie Kristiansen (Statsforvalteren i 

                                     Innlandet) 

Kl. 12.40 – 13.10 Erfaringer med elfenbenslav fra skogbruket v/Reidar Haugan 

Kl. 13.10 – 13.30 Pause med servering og klargjøring til befaring 

Kl. 13.30 – 16.30 Befaring til lokalitet med elfenbenslav; Andershøe 

 

Praktisk informasjon og påmelding 

Seminaret holdes på Thon Hotel Partner Otta, da det er flere lokaliteter med 

elfenbenslav tilgjengelig i nærheten. I utgangspunktet legges det opp til fysisk deltakelse, 

da deler av samlingen vil foregå ute i felt. Hvis det likevel er ønskelig for noen å få tilgang 

til foredragene digitalt i etterkant, skal vi forsøke å tilrettelegge for det. Ta i så fall 

kontakt med arrangøren. 

Det blir felles transport til elfenbenslavlokaliteten ved Andershøe, og tilbake igjen til 

hotellet etter endt befaring. Vi regner med å være tilbake på hotellet ca. kl. 16.30. 



Det vil være lang reisevei for mange til Otta, og vi har derfor reservert 20 rom på 

hotellet, dersom noen ønsker å overnatte fra søndag til mandag.  Det er vanskelig å 

estimere antall deltakere, og ved mange forespørsler om overnatting vil de som har 

lengst reisevei bli prioritert. Utgifter til overnatting dekkes av arrangør. Oppgi ved 

påmelding om du har behov for overnatting. 

Vi oppfordrer ellers til å reise kollektivt og til samkjøring så langt det er mulig. 

Påmelding gjøres til: Øystein Røsok på e-post: fmoaoro@statsforvalteren.no 

Påmeldingsfrist: 12. oktober 2022  

Ved påmelding ber vi om at du oppgir følgende:  

- Navn og arbeidsplass/bedrift/institusjon, e-postadresse og telefonnummer 

- Eventuelle matallergier 

- Om du ønsker å delta på befaringen. 

- Om du har behov for overnatting fra 23. – 24. oktober 

 

Arrangører 

Statsforvalteren i Innlandet v/Victoria Marie Kristiansen 

fmopvmk@statsforvalteren.no, 61 26 60 65 

 

Statsforvalteren i Oslo og Viken v/Øystein Røsok 

fmoaoro@statsforvalteren.no, 22 00 36 40  

 

Dersom du kjenner til andre som kan ha interesse av å delta på seminaret, ber vi deg 

videresende invitasjonen. 

Maksimalt antall deltakere settes av økonomiske årsaker til 55 personer. Førstemann til 

mølla. 

 

Vel møtt til fagseminar!  
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